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4. Janar 

3. 

2. Vendimi nr.756 date 3 l.12.2024 "Per miralimin e struktures te nepunesve dhc 
punonjesve LC administrates dhe te institucioneve ne varesi te Bashkisc Shkoder", i 
ndryshuar, shfuqizohet. 

I. Miratimin e struktures te nepunesve dhe punonjcsve le administrates dhe te 
institucioneve ne varcsi tc Bashkise Shkoder", sipas tabeles l, U I, 1/2, 1/3, 1/4) 1/5, 
1/6, 117, dhe tabeles If, Ill, IVdhe IV/I bashkelidhur ketij vendirni. 

VEl'\DOSA: 

Ne mbeshretje te pikes j, nenit 64, te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen 
vendore", i ndryshuar; ligjit nr.44/2015 "Kodi i Procedures Administrative ne Republiken c 
Shqiperisc"; tc ligj it nr.35/2023 "Per kompetencat per caktimin e pagave, trajtirnevc tC tjera 
Iinanciare dhe perfitimeve te te punesuarve ne institucionet c administrates publike, si dhe 
te pages baze minimale ne shkalle vcndi", to Vcndimit nr.54, date 30.09.2024 te Keshillit 
Hashkiak, Bashkia Shkodcr "Per rniratimin e nivelit te pagave te funksionareve te zgjcdhur 
ose Lt: erneruar, te nepunesve civile e te punonjesve administrative tc Bashkise Shkoder dhe 
institucioneve te varesise", te Vendimit nr.84, elate 18.12.2025 te Keshillit Bashkiak, 
Bashkia Shkoder "Per miratimin c buxhctit te vitit 2026 dhe programit buxhetor afatmescrn 
perfundimtar 2026-2028 te Bashkise se Shkodres", 

N r. fil <late _31_1 J?_/2025 

"PER MIRA TIMIN E STRUKTURES TE NEPlJN ~~SVE DHE PUNONJESVE TE 
ADMINISTRATES DHE Tj.~ lNSTlTUCIONEVE NE V ARESJ TE DASHKISE 

SIIl(ODER" 

Shkoder, me Y I(> /2025 
=r r: VF.NDIM 
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' - ,,,..~j ~,,·,...1 . 
Emertimi Punonjes Arsimi i larte Arsimi i ulet/i 

I\ ·'.~i' r1 .;, . r. - mes em .I 

'"' I Crupi i Kategoria Klasa ~ 
'~ 

diplomes ' 
r . •.· 

Kryetar 1 
Z». Kryctar 3 
Zv. Kryetar 3 
Keshilli Bashkiak 2 
Sekretar i Keshillit Bashkiak 1 I-5 
Punonjes sekretarie 1 VIU 
Administratore Njesi Administrative 10 
Njesia Administrative Ana e Malit 1 
Njcsia Administrative Bcrdicc 1 
Niesia Administrative Daj9 1 
Njesia Administrative Guri i Zi 1 
Niesia Administrative Postribe l 
Njesia Administrative Pull l 
Njesia Administrative Rrethinat l 
Njesia Administrative Shale l 
Njesia Administrative Shosh 1 
Njesia Administrative Velipoje l 
KABINETI 10 
Drejtor Kabineti l I-5 
Keshilltar kryetari 7 II-2 
Punonjes sekretarie 2 vm 
DREJTORIA E KO.MU~IKIMIT DHE 
PROMOVIMIT TE TERRTTORIT 7 

Drejtor I n-2 
Specialist 2 IV-2 
Specialist 2 IV-3 
Fotoreporter 2 v 
Njesia e Prokurirneve 6 
Pergicgjcs 1 III-2 
Specialist 2 IV-2 
Specialist " fV-3 .) 

Njesla e Auditit 4 
Pergjegjes I III-2 
Specialist .... IV-2 .) 

DREJTORIA E PERGJITHSHME 11 

JtJRIDIKE,RURIMEVE NJEREZORE ~ 42 11 

DBE SHERB~VE lVIBESIITETE~E 
L 

~ 

Drejtor i Pergjilhshem 1 l-5 
Drcjtoria Juridikc G 

Tab.I 
VKR nr.84, date 18.12.2025 "Per miratimin e buxhctit tc vitit 2026 dhe programit buxhetor 

alatmesern perfundimtar 2026-2028 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANIZATIVE DASIIKIA SHKODER 
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-- •' A rsimi i Iarte Arsimi i ulet/i 
' Emertimi Punonjes 

" mes cm 
Grupi i Katcgoria Klas a 

diplomes 

Drej tor Drej Lorie I ll-2 
Specialist "' IV-2 .) 

Specialist 2 IV-3 
Drejtoria e Burimeve Njerczorc dhc 23 Sherbimeve Mbeshtetese 
Drciror 1 n-2 
Scktori i Burimcve Njcrczorc 4 
Pergjcgjes I III-2 
Specialist 2 lV-2 
Specialist I IV-3 
Sektori i ProtokoJl-Arkivit 5 
Pergjegjes 1 In-2 
Specialist 3 IV-3 
Arkivist I VUl 
Sektori i Sherbimeve Mbeshtetese 13 
Pergjegjes 1 Ul-2 
Special isl 1 fV-3 
Magazinier l VTTI 
Punonjes ngarkim-shkarkimi l II 
Teknik i mirernbajtjes I vm 
Punonjes pastrimi 4 VIIl 
Shofer autoveture 

. 
4 : . VJfl 

Drejtoria c Administrimit te Sisterneve, 
Menaxhimit te ZLN, Projekteve TIK dhc 

12 Menaxhirnit te Sistcmeve te 
lnformacionit 
Drcjtor 1 n-z 
Specialist 2 IV-2 
Specialist 2 IV-3 
Zyra me Njc Ndalcsc 7 
Specialist 7 1\/-2 
DRE.ITO RI E PERGJITHSHl\iffi F. 16 MENA.c'illllVllT FlNANCIAR 
Drejtor i Pergjithshem l T-5 
Drcjtoria e Analizes dhe c Programimit 

6 Buxhetor 
Drejtor I U-2 
Specialist 4 TV-2 
Specialist I l\/-3 
Drejtoria c Finances 9 
Drejtor l Il-2 
Sektori i Kontabilitetit 4 
Pergjegjes I ITI-2 
Specialist 3 IV-2 
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. ' 
' ~ Arsimi i lartc Arsimi i ulet/i . 

Emertimi Punonjes 
.. mesem 

Grupi i Kategoria Klasa 

'" 
diplomes 

Sektori i Finances dhe Marredhenieve 
me Thcsarin 4 

Pergjegjes l IIJ-2 
Specialist "'> IV-2 » 
DREJTOlUA E PERGJJTHSHME E 
ZBVILLIMIT TE QENDRUESHE1"l 19 
..1£KONONUK 
Drejtor i Pergjithshem 1 I-5 
Drejtoria e Planifikimit Stratcgjik dhc 

6 Permiresimit te Klimes se Biznesit 
Drejtor 1 II-2 
Njesia e Planifikimit strategjik, 
integrimit europian, diaspores dhe 

5 migracionit, Permiresimit te Klimes se 
Bizncsit dhc Trcgjcvc 
Specialist I IV-2 
Specialist 4 TV-3 
Drejturia e Tur'izrnit 6 
Drcjtor 1 rT-2 
Scktort i Zhvillimit tc Turjzmit dhe ") 

Produktit Turistik 
.) 

Specialist I TV-2 
Specialist 2 IV-3 
Sektori i Marketingut dhe Sherbimeve 

2 per Vizitorin 
Specialist 2 N-3 
Drejtoria e Bujqesise, Zhvillimit rural 

6 dhe trajtimit te A.lVITP 
Drcjtor 1 H-2 
Specialist 4 IV-2 
Specialist I IV-3 
DREJTORJA E PERGJITHSID\fE 

56 SOCIALE DHE RINISE 
Drcjtor i Pcralithshcm 1 1-5 
Drejtnria e Sherbimeve Sociale, Rinisb, 34 Strehimit dhe Shendetit Publik 
Drcjtor 1 TJ-2 
Scktori i Rinisc 3 
Pergjegjes 1 IlI-2 
Specialist 2 IV-3 
Sektori i Perfshirjes Socialc dhc 

4 Strehimit 
Pergjegjes I UI-2 
Specialist ,., 1\/-2 _} 



·, 
Arsimi i larte Arsimi i ulet/i Ernertimi Punonjes 

mes em 
Grupi i Kategoria Klasa 

diplomes 

Seklori Planifikimi Straregjik, 
Standarteve dhc Monitorimi per 3 
Sherbime Sociale dhe Shendet Publik 
Pergiegies l Ill-2 
Specialist 2 lV-2 

11 

Njesia per Mbrnjtjeu c .Femijes 3 
Special isl I lV-2 
Specialist 2 IV-3 
Njesia e Menaxhimit te Qendravc 

9 Komunitare 
Specialist 9 TV-3 
Njesia c mcnaxhirnit tc Qcndrave te 

7 Specializuara 
Specialist 7 N-3 

Streheza per femijet pa kujdes prinderor 7 

Pergjegjes I lll-3 
Specialist "> IV-4 .) 

Ndihmes specialist 2 vm 
Kuzhinicr I v 
Drej toria e Ndihmes Ekonomike dhe te 

18 personave me aftesl ndryshe 
Drejtor l 11-2 
Scktori per planifikimin dhe inspektimin e fondit 
tC ndiluncs ckonornikc dhc te persunave me artesi 4 
ndrvshe 
Specialist 3 LV-2 
Specialist I IV-3 
Njcsia e admiuistrimit te ndihrnes ekonomike dhe 

13 paaftesise 
Specialist 2 !V-2 
Specialist 11 IV-3 

DREJTORIA E PERGJITHSIIME E 
KULTURESDHESPORTIT 61 

Drejtor i Pcrgjithshem l 1-5 
Drejtoria e Kuitu res 24 
Drcjtor Drejtorie I U-2 
Specialist ... IV-3 .) 

Scktori i Trashegimise Kulturorc dhc Bibtiotekes 6 

Pergjegjes hihlotckc I lll-2 
Klasifikatore 5 rv-z 
Qendra Kulturore "PJETER GACI'' 4 
Pergjegies I 111-2 
Specialist 2 lV-3 
Koreograf I rv-z 
MUZEU HISTORIK 4 
Pergjegjes I 14 Jn-2 
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Emertimi Punonjes Arsimi i larte Arsimi i ulet/i 
mcsem .. 

Grupi i Katcgoria Klas a 
diplomes 

Specialist ..., IV-3 .) 

Vcndi i Deshmise dhe Kujteses 3 
Pergjegjes j III-2 
Historian l fV-2 
Specialist l fV-2 
Galeria e artcvc 3 
Pergjegjes l UI-2 
Special isl 2 fV-3 
Teatri "Migjeni" 26 
Drejtor 1 11-2 
lnspektor skene l TV 
Arkivist l VIII 
Gardcrobicr 1 [l 

Rrobaqepes l ill 
Grimier I lll 
Teknik te mesem te specialiteteve te 
ndryshrne 2 v 
Rckuizitier l lV 
·1 rupa Artistikc 8 
Aktor 7 IV-2 
Specialist l IV-3 
Scktori i Muzikes 9 
Pergjegjes l flI-3 
Instrumeruist 2 IV-2 
Mjeshter skene 2 VT 
Kengetar .i muzikes popullore 3 v 
Teknik Le mesem LC specialiteteve te 

l ndryshme v 
Kinema "Republika" 4 
Pergjegjes l III-2 
Specialist 3 TV-3 
Drcjtor'ia c Sportit 6 
Drejtor l U-2 
Specialist .... fV-3 .) 

Teknik te mesern te specialiteteve te 
2 v ndryshme 

DREJTORIA E PERGJITIISHl\1.E 
PLANIFIKIMIT DHE ZHVlLLl~llT 36 
TE TERRITORIT 
Drejtori i pcrgj ithshcm 1 I-5 
Drejtoria c planifikimit dhe zhvillimit te 

16 territorit 
Drejtor l Il-2 
Scktori i Plan it tc pcrgjithshcm dhc 

5 Planeve te detajuara V cndore 
Pcrgjegjes I m-2 



l Arsimi i 1artc Arsimi i ulet/i Emertimi Puuoujes 
mcscm 

Grupi i Kategoria Klasa 
diplomes 

Specialist 4 TV-2 
Sektori i Projektimit 6 
Pcrgjcgjcs 1 lll-2 
Specialist 5 IV-3 
Sektori i. Ndjekjes se Investimeve 4 
Pergjegjes I lH-2 
Specialist 1 JV-2 
Specialist 2 lV-3 
Drejtoria e Kontrollit te Zhvillimit tc 

7 Territori( 
Drejtor I II-2 
Specialist 6 lV-3 
Drcjtnria c Mjcdisit dhc Energjise se 

6 Rinovueshme 
Drejtor 1 JJ-2 
Specialist 5 IV-2 
Drejtoria e Aseteve dhe kadastres 

6 urbane 
Drejtor 1 ll-2 
Specialist 5 IV-2 
Drcjtoria e Emcrgjencavc Civile ' 

8 II 

" ., - ·- - ... 
Drejtor 

L 11-2 

Sektori i politikave te kompensimit per 
fatkcqbsitc natyrorc dhc koordinimit le 3 
strukturave vullnetare 
Pergjegjes I lll-2 
Specialist 2 N-2 
Scktori i parandalimit dhe mbulimit ne 

4 terren te ernergjencave civile 
Pergjegjes I III-2 
Special isl I lV-2 
Specialist l fV-3 
Ndihmes specialist l vrn 
Caiiet ·,, 17 
Lagjia nr. J 5 
Administrator lagje I 
Inspektor 4 IV-2 
Lagjia nr. 2 3 
Administrator lagje 1 
Lnspcktor 2 TV-2 
Lagjia nr. 3 3 
Administrator lagje I 
lnspektor 2 IV-2 
Lagjia nr. 4 3 

v 
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, 

' Arsimi i larte Arsirni i ulct/i Emertimi Punonjcs 
mes em I 

Grupi i Kateguria Klas a 
diplnmes 

Administrator Lagje 1 
lnspektor 2 IV-2 
Lagjia nr, 5 3 
Administrator lagje I 
Inspektor 2 I\ -2 
Numri i Punonjcsve 298 

(' 

I KRYI R 
~~t ,,. I 

()... .... .... , 

" 
., ,,.. - ( ... , 

\ 1 ) \ ii 
.. r ., 

.J •• . , 
LU . " ,. '.>: - 



Emertimi Punonjes Arsimi i lartc Arsimi i ulet/i 
mcscm 

Grupi i Kategoria Kins a 
diplnmes 

Drejtor l u-z 
Sektori i Arsimit 10 
Specialist 7 IV-2 
Magazinier 1 Vlll 
Punonjes ngarkim-shkarkimi l TT 
Shofer me mjere specialc 1 rx 
Punonjes mbeshtetes, Arsimi haze 5 
Sekretar 2 VII 
Kujdestar I v 
Kuzhinier l v 
Pjatelares J I 
Punnnjes mbeshtetes, Arsimi i mesem 

6 

Sek re tar 6 vm 
Konvikte 6 
Pergjegjes 1 rTT-3 .• 

Kujdestar 3 1 
Kuzhinicr 2 v 
QENDRA KULTURORE E 

5 FEl\UJEVE KUJTIM ALTJA 
Dreitor QKF 1 1 
P/Seklori QKF 1 l 
P/Sektori QKF l l 
P/Sektori Q.Kf l l 
Instruktore QKF I l 
KOPSHTET DHE <;ERDHRT 202 
Drejtoria nr. 1 23 
Drej Lore (kopsht me ushqim) I l 
KOPSHTl "BEP TlJSHA'' 9 
Edukatore 7 1,2,3 
Kuzhinicrc 1 v 
N/kuzhiniere 1 TT 
CERUHE " l QERSHORI'' 13 
Pergjegjese l TV-4 
Kujdcstar 10 v 
Kuzhiniere I v 
Nd.Kuzhiniere I II 
Drejturia nr. 2 14 

Tab.Ill 
VKB nr.84, tlale 18.12.2025 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2026 dhe prugramit buxhetor 

afatrncscm pcrfundirntar 2026-2028 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTUllA ORGA~lZATIVE DREJTORIA E ARSl:VITT 



Drej lore (kopsht me ushqim) I 1 
KOPSHTI "ISl\ffiT SALi IJRU(:'A.J" 13 
Edukatore 1 I l,2,3 
Kuzhiniere 1 v 
Nzkuzhiniere l n 
Drejtoria nr. 3 23 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 I 
KOPSHTI "NGJYRA T" 9 
Edukatore 7 1,2,3 
Kuzhinicrc I v 
N/kuzhiniere l TT 
(:'ERDHE "NGJYRAT" 6 
Kujdestare 6 v 
KOPSHTI "XIXELLON.JAT" 3 
Edukatore 2 1,2,3 
Kuzhiner I v 
<;ERDHE "XIXELLONJAT" 4 
Kujdestare 4 v 
Drcjtoria nr, 4 20 
Drejtore (kopshti pa ushqim) l I 
KOPSIITI BAII<;ALLEK 1 
Edukatore 1 l,2,3 
KOPSIITI ZOGA.T 1 
Edukatorc I 1,2,3 
KOPSHTT SHIROK 1 
Edukatore I l,2,3 
KOPSHTl ELBACE 1 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI MURIQAN 2 
Edukatore 2 1,2,3 
KOPSHTJ "QAZIYf MEHJA", 

1 OB LIKE 
Edukatore I 1,2,3 
KOPSHTl "HASAN 

2 DARDl-L.\l~.JORT" ORLTKR 
Edukatore 2 1,2,3 
KOPSHTI ZUES 
Edukatore 
CERDI-IE PERASII 10 
Pergjegjes I TV-4 
Kujdestar 7 v 
Kuzhiniere 1 v 
N/Kuzhinicrc I LI 
Drejtoria nr. 5 18 
Drejtore (kopsht me ushqim) I I 
KOPSHTI "TO~ ALU\1HILLI" 10 



Edukatore 8 1,2,3 
Kuzhiniere 1 v 
N/kuzhiniere I n 
(,ERDHE "FLUTUR.\ T" 7 
Pergjcgjcsc l IV-4 
Kujdestare 5 v 
Nd kuzhinicrc L n 
Drejtoria or. 6 8 
Drejtore (kopsht mt! ushqirn) 1 1 
KOl'SHTl "1 QERSHORl" 5 
Edukatore 4 L,2,3 
Kuzhiniere l v 
KOPSHTI AJASEM I 
Edukatorc 1 l,2,3 
KOPSHTT L[RIA 1 
Edukatorc I 1,2,3 
Drcjtoria nr. 7 19 
Drejtore (kopsht me ushqim) l I 
KOPSIITI "NJOl.VlZAT" 8 
Edukatore 6 l,2,3 
Kuzhiniere I v 
N/ kuzhiniere I [[ 

CERDl1E "NJOMEZA T" 7 
Kujdestare 7 v 
KOPSHTI SHKOLLA "PASHKO 

1 VASA" 
Edukatore I 1,2,J 
KOPSHTI SHKOLLA "NDOC 

2 l\.'1AZI" 
Edukatore 2 1,2,3 
Drejtorta nr. 8 9 
Drejtorc (kopsht me ushqim) 1 I 
KOPSIITI SIIKOLLA " EDITH 
DURHAM'' 6 

Edukatore 5 1,2,3 
Kuzhiniere I v 
KOPSHTI TE SHKOLLA E 
GJUHEVR TF. HUAJA "SHEJNAZI:: 1 
JUKA" 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI TE SHKOLLA ''IS.\1AIL 

I QEMALl" 
Edukatore 1 1,2,3 
Drcjtor ia nr. 9 10 
Drejtore (kopshti pa ushqim) l 1 
KOPSHT GURI I ZI 2 
Edukatore 2 1,2,3 



KOPSHTI KU<; 1 
Edukatore I 1,2,3 
KOPSI-ITI RRENC 1 
Edukatore 1 l,2,3 
KOPSHTIVUKATANE 2 
Edukatore 2 1,2,3 
KOPSHTJ HOT I RI 1 
Edukatorc 1 1,2,3 
KOPSHTI GRUDE E RE 2 
Edukatorc 2 1,2,3 
Drejtoria nr. to 11 
Drej Lure (kopshti pa ushqirn) 1 I 
KOPSHTI REL TOJE 

KOPSHTl MALI HEHE 

KOPSHTI "AGlM TAFlLl" 
l BER DICE 

Edukatore I I ,2,3 
KOPSI-ITI TRUSH 3 
Edukatore ') 1 ,2,3 _, 
KOPSllTI "FREOERil( GJOl'\ 

I GJONl" BERDICE 
Edukatore I 1,2,3 
KOPSHTI "GJERGJ VA TE 

I MARTINI" 
Edukatore I L,2,3 
KOPSHTI "NIKOLL ZAGORJANl" 1 

Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI NJESIA 
ADl\UNlSTRATIVE VELIPOJE 1 

Edukatorc 1 1,2,3 
KOPSHTE DAJ(: 

KOPSHTE PENTAR 

KOPSHTI SHIRQ 2 
Edukatore 2 I ,2,3 
Orcjtoria nr. 11 11 
Drejtore kopshti pa ushqim 1 1 
KOPSIITf "FET All 3 BARBULLUSHI" 
Edukatore 3 1,2,3 
KOPSHTI DOBRA(: 2 
Edukatorc 2 1,2,3 
KOPSHTI GOLEM 2 



Edukatore 2 1 ,2,J 
KOl'SHTl G UCl E RE 1 
Edukatore I 1,2,3 
KOPSHTI SHTOJ I RI 1 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI SHTOJ I V JETER 1 
Fdukatore l 1,2,3 
Drejtoria nr. 12 8 
Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 1 
KOPSIITI "DESHMORET E 

1 PRISHTJNES" 
Edukatore 1 l ,2,3 
KOPSHTl DRAGOC 1 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI KULLAJ 1 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI DRISIIT 1 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSIITl iVIES MYSELIM I 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHT[ POSTRTBE 2 
Edukatore 2 1,2,3 
Drejtoria nr. 13 13 
Drcjtorc (kopshti pa ushqirn) 1 I 
KOPSHTl "ALI LAC,::EJ" 2 
Edukatore 2 1,2,3 
KOPSHTI "AZEM HAJDARI" 2 
Edukatore 2 1,2,3 
KOPSHTI BARDHAJ 2 
F.dukatore 2 I ,2,3 
CERDUE "IVL\J~USII ALIMANf" 6 
Pergjegjes l fV-4 
Kujdestar 4 v 
Kuzhiniere I v 
Edukator Mbeshtetes 15 '\ 
Edukatorc 15 1,2) ' 
Numri i Punonjesve 235 \ .:to~~~ ..... / 

(R\~~I .. ~~ en,~E ~' , 
~ . '° 

(>'~ ~ .... Ci-a~s~ 



Arsimi i larte 
'' Emertimi Punonjes 

ir;i .· 

Grupi i Kategoria 
' diplomes .,:'.': 

Drejtor 1 u-z 
Sektori i Sherbimit (Biznes + Familjc) 9 
Pergjegjes 1 III-2 
Specialist 8 IV-2 
Sektori i Transportit dhe Licensimit 5 
Pergjegjes 1 111-2 
Specialist 4 IV-2 
Scktori i Tcrrcnit dhe Borxheve 15 I 
Pergjegjes l ITT-2 
Specialist I IV-2 
I.nspektor 13 N-2 
Numri i Punonjcsve 30 ~ 

I\~ Yl ~·'AR 
Re ~ct IE 'l ...... . ,_ .. 

' . <a r--- I I IQ ~ 
'=i;' . 

Tab.I/2 
VKB nr.84, date 18.12.2025 "Per miratimin c buxhetit te vitit 2026 dhe programit buxhetor 

alatmesern perfundimtar 2026-2028 te Bashkisc sc Shkodres" 

STRUKTURA ORGANlZATlVE DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARJFAVE 
VENDORE 



Emertimi Punonjes Arsimi i lartc Arsimi i ulet/i mesem 
p Grupi i Katcgoria Klas a 

diplomes 
Kryeinspektor I III-2 
Specialist 1 lV-2 
Specialist 5 TV-3 
Inspektor 7 IV-2 
Inspektor 2 IV-3 
N umri i Punonjesve 16 

I I 
KR !.\ETA ~ Ben\:I " ~\<~·J =« :'\,,' r , ~ ...... 

..:::> "" ' .. ,) 

Tab.I/3 
VKB m.84, date 18.12.2025 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2026 dhe programit buxhe tor 

afatmesem perfundirntar 2026-2028 W Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANIZATIVE INSPEKTORIATI I lVfBROJTJES SE TEIUUTOJUT, 
BASHKlA SHKODER 



8 Numri i Punonjesve 

Inspektor 
Specialist ne institucionct vcndore 

I IIT-3 Kryeinspektor 

vm 3 Teknik tc mcscm 

Klas a Grupi i Katcgoria 
dip lo mes 

Emertimi Arsimi i ulet/i mesem Punoni es Arsimi i lartc 

Tab.1/4 
VKB 11r.84, date 18.12.2025 "Per rniratimin e buxhetit te vitit 2026 dhe programit buxhet.or 

afatrnesern perfundirntar 2026-2028 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGAJ\lZA TIVE ADl\UNISTRIMI DHE fNSPRKTORlATl I PY JEVE, 
BASHKIA SHKODER 



VKB nr.84, date 18.12.2025 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2026 dhc programit buxhetor afatmesem 
pcrfundimtar 2026-2028 te Bashkise se Shkodres" 

Arsimi i larte Arsimi i rnesem 
Emertimi Punonjes Grupi i Kategoria Klas a 

diplomcs . .;, . I 

Drcjtor 1 H-2 
Specialist 1 IV-2 
Inspektor 1 TV-2 
Sektori i Kontrollit, Orejtimit, 
Koorclinimit dhe Emergjencave 5 
Pergjegjes sektori l 
Special isl I IY-2 
Polic bashkiak (operator sallc) 3 XIII 
Sektori per Tc .. ritorio dhe 
Qarkullimin 50 I 
Pergjegjes sektori 1 m-2 \ 
Inspektor .., TV-2 .) 

Pol ic bashkiak (trupe sherbimi) 46 I XIII 
Numri i Punonjesve 58 /'\ • 

' 
~pt Rip~ & ' . ~t1~TA~ '~ ·~~~~f' 'ti ~ ' ~I;; ~ '· -~ ~· (/;y 

~::;.) .;;:'!' 

Tab.1/5 
STRUKTURA ORGANIZATIVE DRF ... JTORTA E POLIClSE BASHK1AKE 



Numri i Punonjesve 

Pergjegjes Zyra e Gjendjes 
Civilc Nj.A Vclipoje 

Pergjegjes Zyra e Gjendjes 
Civile Nj.A Shale 1 Shosh 

Ncpuues Zyra e Gjendjes 
Ci vile Nj.A Rrethinat 

Pergjegjes Zyra e Gjendjes 
Civile Nj.A Rrethinat 

Pergjegjes Zyra e Gjendjes 
Ci vile Nj.A Pult 

Pergjegjes Z)'Ta e Gjendjes 
Civilc Nj.A Posrribc 

Punonjes Zyra c Gjendjcs 
Ci vile Nj .A Guri i Zi 

Pcrgjcgjcs Zyra c Gjcncljcs 
Ci vile Nj .A Daj9 

Pergjegjes Zyra e Gjendjes 
Civile Nj.A Berdice 

Pergjegjes Zyra e Gjendjes 
Civile Nj.A Ana Malit 

Zyt·a e Gjcndjes ne Njcsite 
Administrative Bashkia 
Shkodcr 

Ncpuncs 
Pergjegjes 

Zyra e Gjendjes Civile ne 
Bashkine Shkoder 

Arsimi i larte Arsimi 1 mesem 
Punonjes Grupi i Kategoria Klas a 

Ii dinlomes 
Ii 

10 
Ii 

I 111-3 
9 lV-3 

"" JO 
lV-1 

1 

I IV-l 

I lV-1 

l x 

l TV-I 

l IV-I 

1 IV-L 

I lV-4 · 

l 
IV-1 

1 1'1' - I 

20 I 

4 rr Ai 

Tab.1/6 
Vendimi nr.1299, date 26.12.2009 i Keshillit te Ministrave "Per "miratimin e struktures, tc 

organikes dhe te numrit te nepunesvc tc shcrbimit tc gjendjes civile ne bashki/ njesi 

STRUKTURA E SIIERBlMTT TE GJENDJES CIVILE NE BASHKI DHE NJESI 
ADMINISTRATIVE 



20 Numri i Pununjesve 
10 Vrojtues 

Punonjes Katcgoria Pozicioni Emertimi 

10 Punonjcs sherbimi 

Klas a 

rsmu 1 mesem Arsimi 1 artf 

Tab.l/7 
VKB nr.84, date 18.12.2025 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2026 dhe programit buxheto r 

afauncsem perlundimtar 2026-2028 te Bashkise se Shkodres" 

PLlXONJES ME KONTRATE 



Arsimi i Arsimi i, mesem 
. F.mcrtimi Punonjes Niveli Grad a la rte 

lo • 
Ii Kategoria Klasa 
II 

l~t· ,. 

' 
i: 1. I . I 

Drejtor i sherbimit te MZSH-se ne Kryekomisar 
ni vel vendor I I Jarte zjarrfikcs 

Sektori i parandalimit 3 
Shef sektori i NIZSH-se ne 

1 I mesem Komisar 
drej Lorine ne ni vel vendor zjarrfikcs 
Punonjcs parandalimi i MZSH-se ne 

2 r mesem Nenkornisar 
nivel vendor zjarrefikes 
Sektori i finances dhe sherbimeve 
mbeshtetese 3 
Pergjegjes l Fvadministrativ lll-3 
Specialist L F.administrativ JV-3 

Magazinier dhe Protokollist-arkivist 1 F.administrativ v 
Stacioni nr.l - 

II ... J, 

Sektori per Nderhyrjen dhe 
Shuarjen e Zjarreve 35 
Shcf scktori i MZSH-se ne Neukomisar 
drejtorine ne nivel vendor I I rnesem zjarrefikes 
Komandant shcrbimi 4 Baze K ryezjarrfikes 
Punonjes ne sallen operuese 4 Baze Kryezjarrefikes 

A sis tent 
zjarrfikes/Zjarrcfi 

Punonjes kes/ 
zj arrcfikcsf Luftucs.shpctucs) 18 Baze K ryezj arrefikcs 

Asistent 
zjarrfikes/Zjarrefi 

Punonjes zjarrefikesfdrejtues kes/ 
automjeti) 8 Raze Kryezjarrefikes 
Stacioni nr.2 

,., ., 
- c 

Sektori per Ndcrhyrjcn dhe 
Shuarjen e Ziarreve 13 
Shef sektori i MZSH-se ne Nenkomisar 
drejtorine ne nivel vendor I I mesem zjarrefikes 
Komandant sherbimi 4 Baze Kryezjarrfikes 

Tabela n VKB nr.84, date J 8.12.2025 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 2026 dhc programit buxhetor 
afatmesern pcrfundirntar 2026-2028 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA OR.GA. ''lKE "DREJTORIA E SHitRBTMIT Tl£ .VIBROJTJES NGA ZJA RRT Dflli 
SHPETIMI" 



·- . -~ .. ._....._ 

55 Numri i Punonjcsve 
4 

Asistcnt 
zjarrfikes/Zjarrefi 

ke I 

As is tent 
zjarrfikcs/Zj arrefi 

kes/ 
Kryczjarrefikes 

Baze 

Raze 4 

Punonjes zjarrefikesfdrejtues 
automjcti) 

Punonjes 
zj arrefikesfl.uftues.shpetues) 



Arsimi I larte Arsimi T mcsem 

Emertimi i nozicionit Punonies Kategoria Klas a 
Drejtoria e Pergjithshme 
Drejtori I 1-5 
Drejtnria e Sherbimeve Mbeshtctdsc 
dhe Finances 195 
Drejtori l U-2 

Scktori i Finances dhc Sherbimcve 
Mbeshretese 8 
Pergjegjes 1 Ill-2 
Specialist 1 lV-2 
Specialist 4 IV-3 
Magazinier 1 v 
Punetor l I 

Njesia e Ruajtjes dhe Mirembajtjcs 
Objckte PubJike 186 
Rojc 62 rn 
Sanitare 124 I 

Drejtoria e Planifikimit te 
lnvestimevc dhc Mircmbajtjes se 
Objckteve 52 
Drejtori l ll-2 
Sektori i Planifikimit dhc Ndjekjes 
se Investimeve 3 
Pergjcgjcs I m-z 
Specialist I lV-2 
Specialist I LV-3 

Njcsia e Mirembajtjes 48 
Punctor i kualifikuar II Xlll 

Tcknik i rnesem i specialitctcvc te 
ndryshme 6 v 
Teknik pi.:r mircmbajtjc ndcrtcsash 18 vru 
Elektricist 2 vnr 
IIidraulik 2 .X11T 
Bojaxhi 3 xm 
Marangoz I ~P~D~ Xlll 
Shofer auloveture 5 Vi~- ..... ~ ' lll ..!' 

Numri total i punonjcsve 248 1"-' \.. f ,,,. 'l'\ "'~.'\ 
KR~~T R o~ ~· 

Bene~<ftECI 
~ 

~ 

V KB nr.84, date 18.12.2025 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2026 dhe prograrnit buxhctor alat.mesem 
perfundimrar 2026-2028 tC Bashkise se Shkodres" 

Tab.Ill 
STRUKTlJRA ORGANlKE 

"DRF..JTORfA F: PRGJITHSHME ~ MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PlJRLfKE 



i pozicioni.t Hsimi i lart Arsimi i mesem Emertimi Punonjes 
Kategoria Klasa ·'· 

Drejtoria e Pereiithshme 7 
Drejtori I 1-5 
Punonjes sekretarie I Vlll 
Sektori Ekonnmik-Financiar 3 
Pcrgjcgjes I UI-2 
Specialist 2 fV-2 
Dega Teknike 2 
Special isl 2 TV-2 
Drejtoria i Sherbimcvc Mheshtetese 23 
Drejtori 1 U-2 
Sektort i Sherbirneve Mbeshtetese 19 
Pergjegjes I 111-2 
Specialist I IV-2 
Specialist 2 fV-3 
Fotoreporter 1 v 
Magazinier I v 
Punetor i kualifikuar I XIII 
Shofer me mjete speciale 2 IX 
Shafer transporti me automjet mbi 2.5 ton VITI 

4 
Roje 5 m 
Sanitar I I 
Sektori Juridik dhe Prokurimevc 3 
Pergjegjes I 111-2 
Specialist 2 IV-2 
Drejtoria e Ndrici.mit Rrugor dhe 36 Sinjalisfikes 
Drejtori I u-z 
Sekturi i Ndricimit Publik 4 
Pcrgjcgjcs l III-2 
Specialist 3 IV-3 
Teknik i rnirembajtjes se ndricimit 

12 rruzure (Elektriciste) 
Punetor i kualifikuar 12 xm 
Manovratore 4 
Manovratore autoshkalle 4 XIII 
Scktori i Siujalistikcs Rrugorc 10 
Pergjegjes I UT-2 
Specialist 2 IV-3 
Saldatore I xm 
Teknik i mesem i specialisteteve te 

5 v ndryshrne 
Shofer transporti me automjet mbi 2.5 ton 

I VIII 

Njesia e Dekurit 5 

Tabela IV 
VK.D nr.84, date 18.12.2025 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2026 dhc program ii buxhetor afatmesem 

perfundimtar 2026-2028 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANIKE 
NDER.\fARRJA E SHERBIM£VE DHE PU NEVE PURI ,fKE 



Specialist I lV-2 
Tck11ik i rncscm i spccialistctcvc ie v 
nd rys h me I 
Punetor i kualifikuar 2 XIII 
Bojaxhi I Xlll 
Drejtoria e Mirembajtjes Se 

I JI frastru ktu res 41 

Drejtori 1 11-2 
Sek tori i Mircmbajtjcs tc Rrugeve 1J rhane 

15 dhe Rurale 
Pergjegjes l Ill-2 
Specialist l IV-2 
Teknik i rnesem i specialisteteve tc 

8 v ndryshme 
Manovrator fadrorne 5 XIII 
Sektori i Mirembajtjes te Trotuareve 

13 

Pergjegjes I ID-2 
Specialist L lV-2 
Teknik i mesem i specialisteteve te 

11 v ndryshmc 
Sektori i Kullirn -Ujitjes 12 
Pergjegjes I m-3 
Specialist 2 IV-4 
Teknik i mesem 4 Vill 
Manovrator i makinerive te renda 2 Xlll 
Punetor mirembajtje 3 TV 
Drcjtoria c Shcrbimcve dhc Monitorimit 

39 
Drejtori 1 n.z 
Sektori i Sherbimit tc Pastrimit 16 
Pergjegjes I lll-2 
Specialist 2 lV-2 
Specialist l [\/ .... -.) 

Evidcncicr I 111 
Specialist sherbimi Nj.Administrative rv-s 

2 
Teknik i mesern i specialisteteve te v 
ndryshrne 9 
Njcsia e Sherbimeve ne Nj.A. 20 
Teknik i mesern i specialisteteve te 

20 v ndryshrne 
Njesia e Cjelberirnit dhe varrezave 

2 ~ 6$Hc.7~- pub like \r ... ~ r • "\. . ' .. ' ~' 
Specialist 2 TV t3 I ,, 

~\ ?} i" 

Numri total i punonjesve 146 \ - 
\-::.~( .::'..:.\ fi'• -~ .... I 

' 'Ul ~ ~ ~ 
K A 00 

He tH c ~- KIA $v; 
) ~ 



10 Punonjes sherbimi 

Punonjes Kategori 
Arsimi i mesern Arsimi i lai 

Emerrimi 
Klas a 

10 Punonjes sherbimi 

Tab. IV/1 
PUNONJES SHERDD'il ME KO~TRATE 

STRLKTURA ORGANTKE 
NDERMAllliJA E SHE~BD1F.VF. DRE PIDlEVE PUBLIKE 
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